

ZADANIE

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt:

Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o.

Zhotoviteľ: Milan Kramár MIKRA

Miesto: obec Tehla

Číslo	Položka	MJ	množstvo	cena za mj bez DPH	cena spolu bez DPH
Elektroinštalačný materiál					
1	Káblové oko medené lisovacie CU 25x6 KU	ks	10,000	0,680	6,80
2	Káblové oko hliníkové lisovacie 50 Al 617094	ks	8,000	0,700	5,60
3	Teplom zmraziteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	2,000	8,950	17,90
4	Bužírka zmrazšťovacia 9,5x4,8 mm, dĺžka 1 m	ks	2,000	0,450	0,90
5	Teplom zmraziteľný káblový uzáver TZUKG 55/25 s lepidlom	ks	2,000	3,050	6,10
6	Poistková vložka PN gG, Un AC 500 V/DC 440 V, veľkosť , gG	ks	3,000	0,920	2,76
7	Skriňa elektromerová RE 1.0-F403 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B40/3 1 x jednopólový istič pred HDO, 2x relé, nulový mostík	ks	1,000	371,000	371,00
8	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	3,200	2,600	8,32
9	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	1,080	2,16
10	Kábel medený bezhalogenový 1-N2XH-V 5x25 mm ²	m	12,000	17,700	212,40
11	Kábel hliníkový NAYY 4x50 SM mm ²	m	5,000	6,100	30,50
12	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	0,800		0,00
13	Plastová ochranná doska	ks	5,000		0,00
14	Fólia červená v m	m	5,000	0,920	4,60
15	I-Spojka SM 16 šedá	ks	62,500	0,085	5,31
16	Rúrka FXP 16	ks	250,000	0,330	82,50
17	I-Spojka SM 25 šedá	ks	15,625	0,150	2,34
18	Rúrka FXP 25	ks	125,000	0,630	78,75
19	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	40,000	0,680	27,20
20	Spojka nasúvacia PVC-U SM 40	ks	8,000	0,580	4,64
21	Príchytka pre rúrku z PVC CL 40	ks	40,000	0,170	6,80
22	Krabica	ks	70,000	0,240	16,80
23	Svorka WAGO 209-123	ks	350,000	0,375	131,25
24	Káblové oko medené lisovacie CU 25x6 KU	ks	6,000	0,610	3,66
25	Spínač jednopólový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	7,100	7,10
26	Jednorámček B biely	ks	1,000	0,940	0,94
27	Qa - Prístroj spínača 1	ks	5,000	3,230	16,15
28	Jednorámček B biely	ks	5,000	0,940	4,70
29	Qb - Prístroj prepínača č.5 1+1	ks	9,000	4,720	42,48
30	Jednorámček B biely	ks	9,000	0,940	8,46

31	Qd - Prístroj prepínača 6,6So	ks	2,000	3,900	7,80
32	Jednorámček B biely	ks	2,000	0,940	1,88
33	Spínač vačkový 25A bez čelnej dosky s páčkou, vypínač typ S25J 1103 A6	ks	5,000	8,900	44,50
34	Dvojzásuvka 16A/IP20 alebo ekvivalent	ks	21,000	6,620	139,02
35	Zásuvka vodeodolná 16A/IP44 alebo ekvivalent	ks	13,000	7,210	93,73
36	Rozvádzač RH	ks	1,000	1 961,400	1 961,40
37	Núdzové svetidlo alebo ekvivalent	ks	13,000	23,440	304,72
38	B - Svetidlo ILLY 42W, 230V, 50Hz, IP20 GREENLUX o.č. GXPS131 alebo ekvivalent	ks	15,000	46,750	701,25
39	C - Svetidlo ILLY 46W, 230V, 50Hz, IP20 GREENLUX, o.č. GXPS132 alebo ekvivalent	ks	19,000	53,700	1 020,30
40	D - Prísadné svetidlo - FENIX-R LED 90 18W, 230V, 50Hz, IP20 GREENLUX o.č. GXDW250 alebo ekvivalent	ks	14,000	12,550	175,70
41	E - Prísadné svetidlo - FENIX-R LED 120 24W, 230V, 50Hz, IP20 GREENLUX alebo ekvivalent	ks	39,000	16,900	659,10
42	F - Prísadné svetidlo -TRUST LED PCB 60 PS 20W, 230V, 50Hz, IP65 GREENLUX alebo ekvivalent	ks	1,000	30,900	30,90
43	G - Prísadné svetidlo TRUST LED PCB 120 PS 37W, 230V, 50Hz, IP65 GREENLUX alebo ekvivalent	ks	3,000	51,580	154,74
44	H - Prísadné svetidlo DUST PROFI LED120 55W, 230V, 50Hz, IP66 GREENLUX alebo ekvivalent	ks	5,000	114,400	572,00
45	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	4,000	3,850	15,40
46	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	4,000	9,300	37,20
47	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál alebo ekvivalent	ks	70,000	0,500	35,00
48	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m alebo ekvivalent	ks	70,000	0,660	46,20
49	Vodič medený NYY 1x25 mm2	m	15,000	3,750	56,25
50	Vodič medený bezhalogenový N2XH 6 mm2	m	180,000	1,200	216,00
51	Vodič medený bezhalogenový N2XH 16 mm2	m	38,000	3,250	123,50
52	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	960,000	1,050	1 008,00
53	Kábel medený bezhalogenový s požiarou funkčnosťou FE180/E90 3x1,5 mm2	m	20,000	2,300	46,00
54	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	1 780,000	1,550	2 759,00
55	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	150,000	1,500	225,00
56	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x2,5 mm2	m	430,000	2,300	989,00
57	Označovač káblov	ks	250,000	0,160	40,00
58	Príchytka GRIP	ks	250,000	0,380	95,00
59	Požiarne STOP tlačidlo 676.25100 SCAME alebo ekvivalent	ks	1,000	36,500	36,50
60	Ql - Stropný pohybový senzor GREENLUX Sensor 100, o.č. GXSI007 alebo ekvivalent	ks	12,000	14,700	176,40
61	Qm - Stropný pohybový senzor ESYLUX MD 360/24 o.č. EB104308 alebo ekvivalent	ks	3,000	140,450	421,35
62	Qu - Stropný pohybový senzor ESYLUX MD 360/8 alebo ekvivalent	ks	5,000	100,350	501,75

63	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.5e, do rámika Valena, biely, 601150+KEJ-C5E-S-TL(2), KELine	ks	4,000	18,100	72,40
64	Rozvádzač RACK vrátane príslušenstva (záložný zdroj, switch, router, zlučovač a rozpočovač pre SAT)	ks	1,000	1 993,700	1 993,70
65	Instalační kabel Solarix CAT5e FTP	m	422,000	0,450	189,90
Celková cena					16 058,72